



Ministerstwo  
Edukacji i Nauki



**Poznaj  
Polskę**

## **Gmina Mycielin otrzymała dofinansowanie ze środków budżetu państwa na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” w wysokości 5 000 zł**

Celem przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” dofinansowanego ze środków budżetu państwa jest wsparcie organów prowadzących szkoły w realizacji zadań mających na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez organizację wycieczek szkolnych umożliwiających poznawanie Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki.

Przyznane przez Ministra w formie dotacji celowej środki finansowe przeznaczone zostały na realizację jednodniowej wycieczki do Wrocławia w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. „**Poznaj Polskę**”.

Uczniowie klas IV-VI oraz grupa uczniów z klasy VII i VIII Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Dzierzbinie – Kolonii w Dzierzbinie - Kolonii uczestniczyła w dniu 01.12.2021r. w wycieczce do Wrocławia.

Trasa wycieczki:

- 1) Hydropolis - Centrum Edukacji Ekologicznej we Wrocławiu- centrum wiedzy o wodzie
- 2) Muzeum Narodowe we Wrocławiu - Panorama Racławicka

**Dofinansowanie ze środków budżetu państwa: 5 000 zł**

**Finansowy wkład własny (wpłaty dokonane przez rodziców): 1 260 zł**

**Całkowita wartość zadania: 6 260 zł.**

Środki finansowe przyznane w ramach przedsięwzięcia szkoła przeznaczyła na sfinansowanie kosztów poniesionych na organizację wycieczki do Wrocławia, takich jak pokrycie kosztów przejazdu, biletów wstępu, usługi przewodnickiej, wyżywienia oraz ubezpieczenia uczestników wycieczki.

Przedsięwzięcie Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” jest częścią Polskiego Ładu: <https://www.gov.pl/web/polski-lad>

Link do strony internetowej placówki / sprawozdanie z wycieczki wraz ze zdjęciami: [http://zspdzierzbin.pl/wiadomosci/1/wiadomosc/476234/wycieczka\\_do\\_wroclawia\\_w\\_ramach\\_przedswiezecia\\_mein\\_poznaj\\_pols](http://zspdzierzbin.pl/wiadomosci/1/wiadomosc/476234/wycieczka_do_wroclawia_w_ramach_przedswiezecia_mein_poznaj_pols)